



Tandlæge Jørgen Berling ApS

Sct. Clemens Torv 15, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 17 00 94 43

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2024.

Jørgen Berling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Jørgen Berling ApS Sct. Clemens Torv 15 8000 Aarhus C
	Telefon: 86121690 Hjemmeside: www.berling.dk E-mail: Joergen@berling.dk
	CVR-nr.: 17 00 94 43 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jørgen Berling
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Jørgen Berling Holding ApS CVR-nr.: 26 82 03 24

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har solgt sin tandlægeaktivitet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 164.240 kr. mod 128.081 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.602 kr. mod 119.498 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	164.240	128.081
1 Personaleomkostninger	-145.263	113.080
Driftsresultat	18.977	241.161
2 Andre finansielle indtægter	20.033	33.563
Øvrige finansielle omkostninger	-828	-121.537
Resultat før skat	38.182	153.187
Skat af årets resultat	-8.580	-33.689
Årets resultat	29.602	119.498
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	280.905	0
Overføres til overført resultat	0	119.498
Disponeret fra overført resultat	-251.303	0
Disponeret i alt	29.602	119.498

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	430.755	468.085
Tilgodehavender i alt	430.755	468.085
Likvide beholdninger	232.412	176.767
Omsætningsaktiver i alt	663.167	644.852
Aktiver i alt	663.167	644.852

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	0	251.302
Foreslået udbytte for regnskabsåret	280.905	0
Egenkapital i alt	405.905	376.302
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	8.580	27.368
Anden gæld	166.312	21.307
Langfristede gældsforpligtelser i alt	174.892	48.675
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.999	50.001
Selskabsskat	27.368	108.394
Anden gæld	5.003	61.480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	82.370	219.875
Gældsforpligtelser i alt	257.262	268.550
Passiver i alt	663.167	644.852

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	251.303	0	376.303
Resultatdisponering	0	-251.303	280.905	29.602
	125.000	0	280.905	405.905

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	145.004	-113.080
Andre omkostninger til social sikring	<u>259</u>	<u>0</u>
	<u>145.263</u>	<u>-113.080</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>4</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>20.033</u>	<u>33.563</u>
	<u>20.033</u>	<u>33.563</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørgen Berling Holding ApS, CVR-nr. 26820324, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
